
UBND XÃ BÌNH LƢƠNG 

BCĐ CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU 

PT LÂM NGHIỆP BỀN VỮNG  

XÃ BÌNH LƢƠNG  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-BCĐ          Bình Lương, ngày     tháng    năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v kiện toàn Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Chƣơng trình mục tiêu phát triển lâm 

nghiệp bền vững xã Bình Lƣơng, giai đoạn 2021-2025 

 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU PHÁT TRIỂN LÂM 

NGHIỆP BỀN VỮNG XÃ, GIAI ĐOẠN 2021-2025 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sữa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 21/02/2023 của Chủ tịch UBND xã 

Bình Lương về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển lâm 

nghiệp bền vững xã Bình Lương, giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định 25 /QĐ-UBND, ngày 09/03 /2022 của Chủ tịch UBND xã 

Bình Lương về Ban hành quy chế hoạt động của BCĐ Chương trình mục tiêu phát 

triển lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025; 

 Xét đề nghị của địa chính lâm nghiệp xã, kiểm lâm viên địa bàn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ công tác giúp Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát triển 

lâm nghiệp bền vững xã Bình Lương, năm 2023 (sau đây gọi là Tổ công tác) gồm: 

1. Ông: Đinh Đình Phú - Phó chủ tịch UBND - Tổ trưởng 

2. Ông: Hà Ngọc Dũng - CC nông lâm nghiệp - Tổ phó 

3. Ông: Lê Phúc Lâm - Trưởng công an xã - Tổ viên 

4. Ông: Lê Đình Lưu - Trưởng BCH quân sự xã - Tổ viên 

5. Ông: Lê Quang Tùng - Kiểm lâm viên địa bàn - Tổ viên 

6. Bà: Lê Thị Nguyệt - CC kế toán – tài chính xã - Tổ viên 

7. Ông: Trương Văn Ký - CC Địa chính – Xây dựng - Tổ viên 

 



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác. 

1. Tham mưu cho Trưởng Ban, Phó Ban chỉ đạo, điều hành thực hiện công tác 

BVR, PTR, PCCCR, chống chặt phá rừng, khai thác, mua bán, vận chuyển và chế biến, 

kinh doanh lâm sản trái phép;  

2. Chủ trì phối hợp và tham mưu cho Ban chỉ đạo xã xây dựng triển khai 

Chương trình, Kế hoạch công tác, Kế hoạch kiểm tra, đôn đốc nhiệm vụ Bảo vệ và 

Phát triển rừng, công tác PCCCR trên địa bàn xã, Giúp Ban chỉ đạo xã, xây dựng Quy 

hoạch, Kế hoạch dài hạn, trung hạn và hàng năm; xác định mục tiêu, nhiệm vụ, vốn 

đầu tư và các giải pháp tổ chức thực hiện Kế hoạch Bảo vệ và phát triển rừng, 

PCCCR trình Trưởng Ban chỉ đạo xem xét, quyết định. 

3. Tổ chức kiểm tra, đôn đốc thực hiện Kế hoạch BVR, PTR, PCCCR trên địa 

bàn xã; phối hợp với Cơ quan thường trực, trực chỉ huy PCCCR trong thời gian nắng 

nóng, 24/24h tại Văn phòng UBND xã Bình Lương.  

4. Hoạt động của Tổ công tác theo sự chỉ đạo phân công của Trưởng Ban, Phó ban  

BCĐ xã; Nhiệm vụ của thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng phân công.  

5. Chuẩn bị nội dung hội nghị sơ kết, tổng kết hàng năm việc thực hiện Kế 

hoạch Bảo vệ và Phát triển rừng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định trước 

quyết định này của Trưởng ban chỉ đạo xã Bình Lương. 

Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

 

  Nơi nhận:                                                                           

 - Như Điều 3 Quyết định;        

 - TT BCĐ huyện (b/cáo);  

 - Lưu: VT, BCĐ.                                                                                                                                                                                                                                                                                          

TRƢỞNG BAN 

 

                        

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Lê Đức Tuấn 

         


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T17:54:30+0700


		2023-03-30T18:02:01+0700


		2023-03-30T18:02:25+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T18:06:08+0700




